
 

 

AVIS D’ATTRIBUTION 

Marché de Fournitures Courantes et de Services 

 

Identification de l’acheteur 
Communauté de communes du Frontonnais – 3, rue du Vigé - 31620 Bouloc – SIRET 20003495700031 
Contact : Marchés Publics via le profil d'acheteur (URL) : https://www.marches-securises.fr  

 

Objet du marché 
Travaux de construction d’un RPE et d’un LAEP sur la commune de Bouloc ; 
Code CPV : 45210000-2 
Marché alloti en 11 lots séparés. 
 

Attributaires 
 
Lot 01 : Voiries/Réseaux divers – Espaces Verts – Clôtures/Portails 
FLORES TP, représenté par Luc Flores, 1585 chemin de Lalande 8170 BESSENS 
SIRET : 478 845 936 00028 
Montant : 95 230.30 €HT 
(Nombre total d’offres : 3) 
 
Lot 02 : Gros Œuvre – Fondations spéciales 
ETC, représenté par Pierre Gatimel, 16 allée Montebello 82200 MOISSAC 
SIRET : 503 815 128 00015 
Montant : 94 000 €HT 
(Nombre total d’offres : 2) 
 
Lot 03 : Charpente bois – Etanchéité - Couverture – Bardage 
CHARPENTE LATAPIE, représenté par Andréol Vallin, 6 rue Albert Dieumé 32130 SAMATAN 
Montant : 170 375.71 €HT 
SIRET : 350 053 732 00029 
(Nombre total d’offres : 4) 
 
Lot 04 : Menuiseries extérieures aluminium 
ACK EQUIPEMENT, représenté par Mathieu Khérif, 100 route de Thouars 47130 PORT-SAINTE-
MARIE 
SIRET : 337 616 346 00033 
Montant : 58 566.79 €HT 
(Nombre total d’offres : 1) 
 
Lot 05 : Cloisons sèches – Menuiseries intérieures bois – Faux plafond 
ETP, représenté par André Sanchez, 7 rue Sirven 31100 TOULOUSE 
SIRET : 301 921 003 00036 
Montant : 65 702.77 €HT 
(Nombre total d’offres : 1) 
 

https://www.marches-securises.fr/


Lot 06 : Serrurerie 
ACK EQUIPEMENT, représenté par Mathieu Khérif, 100 route de Thouars 47130 PORT-SAINTE-
MARIE 
SIRET : 337 616 346 00033 
Montant : 15 584.78 €HT 
(Nombre total d’offres : 1) 
 
Lot 07 : Carrelage / Faïence – Sols souples 
AK2S BATIMENTS, représenté par Arnaud Courtadiou, Route de Boissède 31230 L’ISLE-EN-DODON 
SIRET : 835 206 285 00024 
Montant : 25 000 €HT 
(Nombre total d’offres : 2) 
 
Lot 08 : Peinture – Nettoyage 
SUP PEINTURE, représenté par Aurélie Cantier, 18 avenue Clément Ader 31770 COLOMIERS 
SIRET : 347 665 648 00023 
Montant : 8 707.11 €HT 
(Nombre total d’offres : 1) 
 
Lot 09 : Electricité « Courants forts – courants Faibles » 
MC2F, représenté par Nicolas Barthe, 3 rue de l’Europe 31150 LESPINASSE 
SIRET : 502 816 119 00023 
Montant : 29 500 €HT 
(Nombre total d’offres : 3) 
 
Lot 10 : Installation Photovoltaïque 
SPIE BUILDING SOLUTIONS, représenté par Pierre Angelini, 2 ZA de Perbost 31800 LABARTHE 
INARD 
SIRET : 440 055 861 02730 
Montant : 31 000 €HT 
(Nombre total d’offres : 2) 
 
Lot 11 : Rafraîchissement - Chauffage – Ventilation – Plomberie – Sanitaire 
CLIMA FROID AQUITAINE, représenté par Luc Lamazières, 3 rue du Bois Majou 33124 AILLAS 
SIRET : 478 742 232 00034 
Montant : 62 353.53 €HT 
(Nombre total d’offres : 4) 
 

 

Autres informations 
La durée prévisionnelle globale du marché est estimée à 10 mois. 
Date d’attribution : 15/04/2025 

 

Procédure de recours 
Instance chargée des procédures de recours 
Tribunal administratif de Toulouse, 68, rue Raymond IV, BP 7007, 31068 TOULOUSE CEDEX, Cedex 07 

Tél : 05 62 73 57 57 - Fax : 05 62 73 57 40 - courriel : greffe.ta-toulouse@juradm   

 

Date d’envoi du présent avis 
 

16 juin 2025 

mailto:greffe.ta-toulouse@juradm

